
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про  повторний  розгляд  заяви  Філії  «Бориспільське  лісове
господарство» ДП «Ліси України» щодо  затвердження технічної
документації з нормативно грошової оцінки земельної ділянки 
      

Повторно  розглянувши  заяву директора  Філії  «Бориспільське  лісове
господарство»  ДП  «Ліси  України» Костянтина  Марчука  про  затвердження
технічної  документації  з  нормативно  грошової  оцінки  земельної  ділянки  з
кадастровим  номером  3220881300:03:005:0226,  враховуючи  лист-відповідь
заявника на  звернення  Золочівської  сільської  ради  про  надання  роз’яснення
щодо розгляду  цього питання, беручи до уваги  пропозиції постійної комісію
сільської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  навколишнього
середовища,  керуючись Законом України «Про землеустрій» та п.  34 ст.  26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Законом України
«Про  оцінку  земель»,  Земельним  кодексом  України,   Податкового  Кодексу
України,

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1.  Затвердити технічну документацію з  нормативної  грошової  оцінки
земельної  ділянки  лісогосподарського  призначення  з  кадастровим  номером
3220881300:03:005:0226,  з  цільовим  призначенням  для  ведення  лісового
господарства  і  пов’язаних  з  ним  послуг,  що  перебуває  в  постійному
користуванні Філія «Бориспільське лісове господарство» ДП «Ліси України» в
межах Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської
області; нормативна грошова оцінка вищевказаної земельної ділянки становить
1 197 983  (один  мільйон  сто  дев’яносто  сім  тисяч  дев’ятсот  вісімдесят  три)
гривні. 

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території та постійну
комісію з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
15 листопада 2024 року
рішення № 1675-58-VІІІ    
    




